DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 175, DE 8 DE MARÇO DE 2012
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.933

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 289, de 12 de maio de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1º ALTERAR os Decretos Administrativos abaixo, para considerar os

respectivos assessores nomeados para os cargos em comissão, no Gabinete do Deputado Zé
Roberto, a partir de 1º de março de 2012, conforme relação abaixo:

Decreto Adm. nº 389, de 14/04/2011 Fernanda Gomes Brito AP-06
Decreto Adm. nº 663, de 14/07/2011 Maria Aparecida Glória dos Santos AP-11
Decreto Adm. nº 648, de 14/07/2011 Domingos Ferreira dos Santos AP-13
Decreto Adm. nº 132, de 14/02/2011 Simone Batista Medrado AP-19
Decreto Adm. nº 132, de 14/02/2011 Uzi Martins de Jesus AP-19
Decreto Adm. nº 132, de 14/02/2011 Joacy Santana Barbosa AP-19

Decreto Adm. nº 389, de 14/04/2011 Francisca Ferreira Lima de
Oliveira

AP-19

Decreto Adm. nº 389, de 14/04/2011 Neysangela Gomes Tenório AP-19
Decreto Adm. nº 389, de 14/04/2011 Joseli Sousa Pacheco AP-19
Decreto Adm. nº 461, de 11/05/2011 João Batista da Silva AP-19
Decreto Adm. nº 176, de 25/02/2011 Joaquim da Silva AP-19
Decreto Adm. nº 176, de 25/02/2011 Maria Divina Cordeiro da Silva AP-19
Decreto Adm. nº 176, de 25/02/2011 Suely Pinheiro Nogueira AP-19
Decreto Adm. nº 929, de 14/10/2011 Helisa Regina de Brito Oliveira AP-19
Decreto Adm. nº 929, de 14/10/2011 Wilton Carlos de Carvalho Galindo AP-19
Decreto Adm. nº 132, de 14/02/2011 José Farias de Moraes AP-19
Decreto Adm. nº 298, de 16/03/2011 Marcio Messias de Paula AP-19
Decreto Adm. nº 929, de 14/10/2011 Neuraci Madeira Pereira AP-19
Decreto Adm. nº 708, de 10/08/2011 Rosely Aparecida Araujo AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 8 dias do mês de março de 2012.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
                Presidente